РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

от  20 декабря  2017 года

                                 № 254 -р
хутор Братский

 О компенсационных выплатах председателям территориального общественного самоуправления и квартальным Братского сельского поселения Усть-Лабинского района за 4  квартал 2017 года
В соответствии с решением Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 24 ноября 2011 года  № 2 протокол № 36 «Об утверждении порядка организации деятельности территориального общественного  самоуправления в Братском сельском поселении Усть-Лабинского района», руководствуясь постановлением администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 9 ноября 2016 года №197 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие  системы органов территориального общественного самоуправления в Братском  сельском поселении Усть-Лабинского района на 2017 год».

1. Начальнику финансового отдела администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района (Последова):

1.1. Произвести компенсационные выплаты председателям территориального общественного самоуправления Братского сельского поселения Усть-Лабинского района за 4 квартал 2017 года согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению;

1.2. Произвести компенсационные выплаты квартальным Братского сельского поселения Усть-Лабинского района за 4 квартал 2017 года согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Г.М.Павлову.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Г.М.Павлова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                            к распоряжению администрации

                                                             Братского сельского поселения

                                               Усть-Лабинского района

от 20.12.2017 г. №  254  -р
СПИСОК
председателей территориального общественного самоуправления
Братского сельского поселения Усть-Лабинского района
для компенсационных выплат за 4 квартал 2017 года

	№
п/п
	№ квартального комитета
	Ф.И.О.
	Сумма выплат

(руб.)

	1
	председатель ТОС № 1
	Шалимова

Лидия Николаевна
	3 000,00

	2
	председатель ТОС № 2
	Козлова

Мария Петровна
	3 000,00

	3
	председатель ТОС № 3
	Квитко

Лидия Викторовна
	3 000,00

Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Г.М.Павлова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                            к распоряжению администрации

                                                             Братского сельского поселения

                                               Усть-Лабинского района

                            от  20.12.2017 г. № 254   -р
СПИСОК

квартальных Братского сельского поселения Усть-Лабинского района
для компенсационных выплат за 4 квартал 2017 года

	№
п/п
	№ квартального комитета
	Ф.И.О.
	Сумма
выплат
(руб.)

	1.
	ТОС № 1

	Москаленко Татьяна Васильевна
	1500,00

	2.

	Минеров Алексей Салаватович
	1500,00

	3.

	Таранова Татьяна Николаевна
	1500,00

	4.

	Тищенко Наталья Анисимовна
	1500,00

	5.

	Ивахненко Анна Ивановна
	1500,00

	6.
	ТОС № 2

	Черкашина Надежда Михайловна
	1500,00

	7.

	Воротникова Галина Степановна
	1500,00

	8.

	Ломакина Валентина Васильевна
	1500,00

	9.
	ТОС № 3

	Шмагли Людмила Николаевна
	1500,00

	10.

	Гаджиева Оксана Васильевна
	1500,00

	11.

	Скрылева Елена Викторовна
	1500,00

Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Г.М.Павлова